



روزنامه

مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

سه شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ ۷ شوال ۱۴۴۰ سال چهاردهم شماره ۲۷۱۲ قیمت ۲۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه

سازمان خصوصی‌سازی به عنوان نهاد توانمند دولت در واگذاری‌ها شناخته می‌شود. سازمانی که در دو دولت روحانی به رغم انتقادات توانسته عملکردی قابل توجه در واگذاری‌های دولتی از طریق مزایده اموال دولتی داشته باشد. این سازمان در اطلاعیه‌ای در ابتدای سال جاری اعلام کرد که تمام توانش را برای اتمام واگذاری‌ها به کار بسته است و حالا مشاور سازمان خصوصی‌سازی می‌گوید که این سازمان قصد دارد تا...

صفحه ۷



مشاور رییس سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با «مناقصه» خبر داد

عرضه سهم سه شرکت دولتی از طریق مزایده

رییس هیأت‌عامل ایمیدرو

حلقه مفقوده صنایع معدنی کمبود یا نبود دانش فنی است



رییس هیأت‌عامل ایمیدرو با بیان اینکه با تکیه بر دانشمندان و محققان داخلی و ظرفیت بالای معدنی و صنایع وابسته، به دنبال ایجاد ارزش افزوده در بخش معدن هستیم، افزود: همکاری ایمیدرو و جهاد دانشگاهی، به تولید دانش فنی منتهی می‌شود. خداداد غریب‌پور در مراسم امضای تفاهم‌نامه بین ایمیدرو و جهاد دانشگاهی اظهار داشت: وابستگی به کشورهای خارجی از نظر دانش فنی، در شرایط تحریم مشکل شده و...

صفحه ۶

مزایدات گازهای همراه نفت، بازار صادرات برق را گرم می‌کند؟

صفحه ۸

به بهانه جلسه خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس

هفت خوان سرخابی‌ها برای برگزاری یک مناقصه ساده!



وزارت ورزش‌و جوانان مکلف است با همکاری سازمان بورس و اوراق‌بهادار و سازمان خصوصی‌سازی حداکثر تا پایان شهریورماه ۱۳۹۸، شرایط پذیرش دو شرکت فرهنگی – ورزشی پرسپولیس و استقلال را در بازار پایه فرابورس فراهم کند.

شائبه سرخابی بودن دولتی‌ها!

همانطور که عنوان شد دو تیم برطرفدار ایران دولتی هستند، اما این دولتی بودن نه تنها سودی برای این دو باشگاه نداشته، بلکه باعث ایجاد شائبه‌های بسیاری از جمله پرسپولیس و یا استقلالی بودن مسؤولان دولت و در نهایت جنجال طرفداری آنها از یک تیم خاص در هر دولتی شده است، به عنوان مثال پرسپولیسی‌ها، احمدی‌نژاد را استقلالی می‌دانستند و اکنون استقلالی‌ها وزیر را پرسپولیسی می‌خواند.

عملیات سخت سرخابی‌ها برای انجام امور عادی

اما مهم‌ترین مشکل سرخابی‌ها، دولتی بودن آنهاست زیرا به دلیل دولتی بودنشان طبق مصوبه مجلس، دولت حق کمک به این دو تیم را ندارد و از

سوی دیگر آنها حتی برای برگزاری یک مناقصه ساده پیمانکاری نیز ملزم به گذر از هفت‌خوان هستند. موضوعی که ایرج عرب، مدیرعامل نیز در آخرین نشست خبری اعلام کرد. وی گفت: اگر ما بخواهیم در کنار ورزشگاه درفش‌فر که در منطقه خوبی قرار دارد یک ساختمان بسازیم، هزار تشریفات دارد. به دلیل دولتی بودن برای پیمانکاری مناقصه‌اش با مشکل مواجه هستیم. اگر چیزهایی است که دیده نمی‌شوند. اگر یک روز بخواهم گرفتاری‌های باشگاه‌های دولتی را بگویم متوجه می‌شودید که چقدر کار ما سخت است. ما از یک طرف مجوز حرفه‌ای‌گری داریم و از یک طرف باشگاه دولتی هستیم. امروز یک نفر با رادیو صحبت می‌کرد و می‌گفت این باشگاه‌ها که بودجه دولتی دارند هنوز خیلی‌ها نمی‌دانند باشگاه پرسپولیس یک ریال بودجه دولتی ندارد. هر درآمدی که دارد از حوزه اسپانسرینگ است. در این حوزه هم به خاطر سیستم دولتی خیلی از افسراد اعتماد نمی‌کنند که بیایند و ما نسبت به اجرای کارمان آنچنان قدرت تصمیم‌گیری نداریم. ما با ترس‌ولرز سراغ اسپانسرهای می‌رویم.

هر اسپانسری که وارد باشگاه می‌شود و نقشه‌های درآمدزایش را مطرح می‌کند، ما احساس می‌کنیم با این نقشه‌ها می‌توانیم پول خوبی برای باشگاه در بیاوریم. در همان موقع داریم به قوانین مربوط به دولتی بودن فکر می‌کنیم و می‌بینیم که مثلاً فلان برنامه امکان پذیر نیست، یا آن یکی برنامه نیاز به تشریفات قانونی دارد، آخرش هم می‌گوییم هفته بعد در خدمتان هستیم و هفته دیگری هم وجود ندارد. دست‌ها بسته است. اینها را بدون تعارف می‌گویم چون بحث شفاف‌سازی است. گرداندن باشگاه دولتی دیگر امکان‌پذیر نیست. شما کاملاً می‌دانید که من به میز نجسیدادم. من به آقای وزیر هم گفته‌ام که ادامه کار با سیستم دولتی امکان پذیر نیست. ایشان هم گفت من همه تلاش‌م را می‌کنم که خصوصی‌سازی بشود.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی خریدمانیتور

رجوع به صفحه ۵

فراخوان مناقصه عمومی خرید سوئیچ

رجوع به صفحه ۵



امروز (سه‌شنبه) جلسه‌ای برای خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس با حضور محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش بر گزار خواهد شد. بنابر اعلام وزارت ورزش در این جلسه اعضای کمیسیون اصل ۴۴ مجلس شورای اسلامی، محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی وزارت ورزش، مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، نمایندگان وزارت اقتصاد، سازمان برنامه‌وبودجه، صداوسیما، سازمان خصوصی‌سازی، سازمان بورس، دیوان محاسبات و ...

به بهانه جلسه خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس هفت خوان سرخابی‌ها برای برگزاری یک مناقصه ساده!

بالاخره صادرات نرم افزارهای ایرانی به صرفه شد!

رییس کمیسیون فناوری اطلاعات اتاق بازرگانی ایران با اشاره به آغاز فعالیت معاونت علمی ریاست‌جمهوری برای ایجاد شرکت‌های واسطه صادراتی در حوزه فناوری اطلاعات، شرط حضور شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌های فعال در حوزه آی‌تی را تشریح کرد. محمدرضا طلایی در گفت‌وگو با «مناقصه» افزود: امروز نیز به مناسبت ترخیص ۷۰ واگنی که در گمرک نرمان‌فزاری و حضور شرکت‌های فعال در حوزه فناوری اطلاعات در بازارهای بین‌المللی اظهار کرد، طی یک سال گذشته با توجه به...



شهردار تهران

حمایت دولت از متروی تهران نباید قطع شود

شهردار تهران در حاشیه بازدید معاون اول رئیس‌جمهور از کارخانه واگن‌سازی تهران، بر ضرورت ادامه حمایت دولت از متروی پایتخت تأکید کرد. به گزارش مهر، پیروز حناچی پیش از بازدید معاون اول رئیس‌جمهور از کارخانه واگن‌سازی تهران با اشاره به اینکه این کارخانه ۷۰ درصد واگن‌های متروی تهران را تأمین می‌کند، اظهار کرد: ۳۶ تا ۴۰ درصد از این تعداد واگن، داخلی است و تلاش می‌شود میزان تولیدات داخلی افزایش یابد. امروز نیز به مناسبت ترخیص ۷۰ واگنی که در گمرک مانده بود، سه قطار آماده به ناوگان شبکه شهری پایتخت‌الحاق می‌شود. حناچی با بیان اینکه برنامه ما این است که هر ماه یک قطار به ناوگان حمل‌ونقل عمومی اضافه کنیم، گفت: نقطه بحرانی ما تعداد قطارهاست؛ برای افزایش راندمان و رسیدن به هفت میلیون سفر روزانه ما مترو – در حال حاضر دو میلیون سفر روزانه با مترو انجام می‌شود- باید سرفاصله قطارها را کم و تعداد آنها را بیشتر کنیم؛ این همان هدف اصلی است که در حوزه مترو پیگیری می‌کنیم. شهردار تهران با اظهار امیدواری نسبت به اینکه با حمایت‌هایی که صورت می‌گیرد کارخانه واگن‌سازی تهران بتواند به حداکثر بهره‌وری برسد، عنوان کرد: در حال حاضر این کارخانه قطار موردنیاز برخی از کلاشهرهای دیگر را نیز تأمین می‌کند و بدون شک یکی از مصداق‌بر رونق تولید شمرده می‌شود. وی با اشاره به اینکه برای رساندن سرفاصله قطارها به دو دقیقه به دو هزار واگن نیاز داریم، افزود: به‌طور معمول واگن‌ها به شکل سی‌کی دی وارد کشور می‌شوند؛ میزان تولید داخل نیز حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد است و تلاش می‌کنیم این میزان افزایش یابد. در حال حاضر ظرفیت کارخانه واگن‌سازی تهران کمتر از ۳۰ درصد است که امیدواریم توسعه یابد؛ اصلی‌ترین مشکل برای رسیدن به این هدف نیز محدودیت مالی است.

آگهی مناقصه عام دو مر حله‌ای شماره ۹۸/۲۲ س

خرید یک دستگاه رکتیفاير ۴۰۰ آمپری به همراه سایر متعلقات

شرح در صفحه ۳



آگهی فراخوان شناسایی

شرکت‌های فعال در حوزه راهکار رومینگ‌هوشمند

شرح در صفحه ۳



آگهی مناقصه عام یک مر حله‌ای شماره ۹۸/۱۹ س

خرید تجهیزات سخت‌افزاری

شرح در صفحه ۳



مشاور رییس سازمان خصوصی سازی در گفت و گو با «مناقصه» خبر داد

عرضه سهم سه شرکت دولتی از طریق مزایده

سعود طاهری | مناقصه |

سازمان خصوصی سازی به عنوان نهاد توانمند دولت در واگذاری ها شناخته می شود. سازمانی که در دو دولت روحانی به رغم انتقادات توانسته عملکردی قابل توجه در واگذاری های دولتی از طریق مزایده اموال دولتی داشته باشد. این سازمان در اطلاعیه ای در ابتدای سال جاری اعلام کرد که تمام توانش را برای اتمام واگذاری ها به کار بسته است و حالا مشاور سازمان خصوصی سازی می گوید که این سازمان قصد دارد تا سهام سه شرکت بزرگ دولتی را از طریق مزایده در فرابورس به فروش برساند. **اطلاعیه عرضه سهام دولت در سه شرکت**

سیدجعفر سبحانی در همین رابطه



به خبرنگار روزنامه مناقصه مزایده، گفت: اطلاعیه عرضه باقیمانده سهام دولت در سه شرکت به بورس و فرابورس اعلام شده و به زودی عرضه می شود. مشاور سازمان خصوصی سازی در مورد واگذاری باقیمانده سهام دولت در ۱۸ شرکت و بنگاه اقتصادی بیان داشت: از این تعداد سه بنگاه برای عرضه باقیمانده سهام دولت از طریق بورس و فرابورس مشخص شده اند که هفته آینده نوبت دوم آگهی مزایده آنها چاپ خواهد شد. سبحانی افزود: نامه واگذاری باقیمانده سهام دولت در این سه شرکت به بورس ارائه شده و به زودی اطلاعیه عرضه این سه شرکت از طریق بورس و فرابورس اعلام می شود. **سه شرکتی که واگذار می شوند کدامند؟** مشاور رییس سازمان خصوصی سازی گفت: قرار است بیمه البرز به میزان

گام های نهایی برای راه اندازی بازار متشکل ارزی



شود، وی بیان داشت: چهارشنبه ۲۲ خردادماه نیز قرار است که هیأت مدیره بازار متشکل ارزی، جلسه ای را با کانون صرافان ایران برگزار نماید تا زمینه های لازم برای راه اندازی این بازار تا پایان خردادماه فراهم شود.

جلسات متعددی را با بانک مرکزی و صرافی های عضو برگزار کرده و قرار است که در جلسات مشترکی با کانون صرافان، تمام جنبه های لازم برای عضویت هرچه بیشتر صرافی ها در جهت عمق بخشی به این بازار، مدنظر قرار گرفته و تعیین تکلیف

در حالی نرخ ارز در بازار طی روزهای گذشته ثبات و روند کاهشی پایدار را تجربه کرده که صرافان، قرار است چهارشنبه ۲۲ خردادماه سال ۹۸ گرد هم آیند و در مورد آرایش نهایی بازار متشکل ارزی، تصمیم بگیرند.

به گزارش مهر، راه اندازی بازار متشکل ارزی مراحل نهایی خود را سپری می کند و آنگونه که دست اندکاران راه اندازی این بازار عمده فروشی اسکناس ارز می گویند، قرار است که تا آخر خردادماه تا تأیید نهایی بانک مرکزی، این بازار به صورت رسمی آغاز به کار کند.

راه اندازی بازار متشکل ارزی، یکی از گام های مؤثر بانک مرکزی برای ساماندهی بازار اسکناس انواع ارز است و بر مبنای آن قرار است نرخ پایه بازار آزاد در یک فاصله زمانی مشخص، از سوی این بازار تعیین شود. اینجاست که اگر بازار به خوبی شکل گرفته و براساس سیاست های کاملاً اقتصادی و به دور از دخالت های غیراقتصادی پیش رود، می توان امیدوار بود که بساط تعیین نرخ در بازار ارز ایران از سوی هرات و سلیمانیه، برچیده شود. در این میان یکی از اعضای بازار متشکل ارزی می گوید: شرکت بازار متشکل ارزی، زمینه های لازم برای راه اندازی و ایجاد این بازار عمده فروشی اسکناس را فراهم کرده و صرافی هایی که عضو این بازار شده اند نیز، مدارک و شرایط لازم را تا حدود زیادی فراهم کرده اند. وی افزود: بر این اساس شرکت بازار متشکل ارزی، طی هفته های گذشته

حضور شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه در نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی

شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه در هفتمین نمایشگاه بین المللی ریلی صنایع، تجهیزات و خدمات وابسته حضور یافت. مدیر ارتباطات شرکت بهره برداری مترو با اعلام این خبر، گفت: این نمایشگاه از ۱۹ تا ۲۲ خرداد ماه سال ۹۸ در محل نمایشگاه بین المللی تهران برپاست. محسن محمدیان، مدیر ارتباطات و

امور بین الملل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه افزود: شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه با حضور در این نمایشگاه دستاوردها و تجارب ۲۰ سال بهره برداری را در معرض دید شهروندان و بازدید کنندگان قرار داده است. وی با اشاره به اینکه در این نمایشگاه صاحب نظران حوزه حمل و نقل در کنار هم جمع

هستند، افزود: امیدواریم با برگزاری این چنین نمایشگاه هایی شاهد ایجاد فضای تعاملی بین علم و صنعت باشیم. از شاخصه های بارز این نمایشگاه حضور صنایع مرتبط با راه آهن و مترو، جمعیت نمایشگاه های برگزارنده صنعت حمل و نقل ریلی و همچنین ایجاد هماهنگی های لازم و وحدت رویه در راستای توسعه نمایشگاه و

برنامه ریزی برای اجرای هدفمند و یکپارچه سازی در این خصوص است. علاقه مندان دست اندکاران حوزه حمل و نقل می توانند جهت بازدید از دستاوردهای شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۸ به سالن شماره هفت مراجعه کنند. در این نمایشگاه بیش از ۱۵۲ شرکت داخلی و خارجی حضور دارند.

ظرفیت های ویژه پست بانک برای کمک به اشتغالزایی



غلامحسین صباغی، عضو هیأت مدیره پست بانک ایران گفت: حضور گسترده باجه های بانکی در روستاها، بانک توسعه ای و تخصصی حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، مهم ترین فرصت و ظرفیت این بانک برای کمک به اشتغالزایی و ارتقای جایگاه خود در اقتصاد کشور است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی

پست بانک، صباغی در جلسه شورای اداری مدیریت شعب شهرستان های استان تهران با بیان این مهم و ضمن تقدیر از عملکرد شعب استان تهران تصریح کرد: اراده و همت بالایی در مجموعه کارکنان و کارگزاران باجه های بانک وجود دارد و همه تلاش می کنیم با بهره گیری از فرصت های موجود و تعامل سازنده شعب با فعالان حوزه ICT و مناطق محروم بتوانیم علاوه بر انجام صحیح مأموریت واگذار شده، آینده شکوفاتری را برای این بانک رقم بزنیم. وی خاطر نشان کرد: برای تحقق اهداف و سیاست های بانک لازم است که همه مدیران و کارکنان به برنامه های ابلاغ شده متعهد بوده و در راستای اجرای آن و بهبود شاخص های تعیین شده گام بردارند.

اولویت بانک توسعه صادرات تأمین سرمایه در گردش بنگاه های تولیدی



مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: تأمین نیاز بنگاه های تولیدی به تأمین سرمایه در گردش با توجه به افزایش نرخ ارز در اولویت برنامه های این بانک است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، علی صالح آبادی در نشست تخصصی صادرات اتاق

بازرگانی کاشان با اعلام این مطلب افزود: هر چند منابع ما به نسبت گذشته چندان افزایش نداشته، اما در رفع این نیاز بنگاه های تولیدی عزم جدی داریم. وی اضافه کرد: امروز فرصت خوبی است که پس از دو سال از افتتاح شعبه بانک توسعه صادرات در کاشان، عملکرد خود را در حوزه حمایت از صادرات ارزیابی کنیم. صالح آبادی یادآور شد: تلاش ما این بوده که نرخ های مصوب بانک مرکزی را رعایت کنیم در این راستا منابع صندوق توسعه ملی با نرخ ۱۱ درصد و سایر منابع با نرخی بین ۱۶ تا ۱۸ درصد در اختیار مشتریان قرار گرفته است. مدیرعامل بانک توسعه صادرات افزود: خوشبختانه شعبه بانک توسعه صادرات در کاشان در مدت فعالیت خود تا امروز مشتریان خوبی را جذب کرده و توانسته ضمن تعامل مطلوب با مجموعه بانک، بسته های متنوع از خدمات و تسهیلات را به مشتریان ارائه دهد. صالح آبادی تأکید کرد: بر این باورم که کلید حل مشکلات کشور، صادرات غیرنفتی است، در شرایط فعلی آنچه وضعیت شرکت ها را بهبود می دهد، صادرات است. به گفته وی، در حالی که دشمن تلاش دارد صادرات نفت ما را به صفر برساند و برای کاهش هر چه بیشتر درآمدهای ارزی سخت ترین انواع تحریم را به کار بسته، این فرصت فراهم است که از طریق صادرات سایر گروه ها، نیاز ارزی کشور را تأمین کنیم؛ حتی اگر صادرات نفتی کشور به صفر برسد با صادرات غیرنفتی و اولویت بندی نیازهای اساسی، می توان نیاز ارزی کشور را برای واردات تأمین کرد.



شرکت مخابرات استان زنجان
سهامی خاص

لیست وضعیت و قیمت برآوردی کارشناسی و سپرده شرکت در مزایده کانکس های موجود در انبار استان

ردیف	شماره کانکس	وضعیت	ابعاد به متر			قیمت برآوردی کارشناسی-ریال	سپرده شرکت در مزایده-ریال
			طول	عرض	ارتفاع		
۱	۱/۱	A+	۲/۷۰	۲/۵۰	۲/۷۰	۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۹۷,۰۰۰,۰۰۰
۲	۴	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۵۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۳	A	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۹۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰
۴	۲	B-	۲/۷۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۰۰۰,۰۰۰
۵	۱/۲	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰
۶	۱۰	A-	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۷۰	۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۷	۱۱	A-	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۷۵,۵۰۰,۰۰۰	۷۵,۵۰۰,۰۰۰
۸	۱/۳	A-	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۷۵,۹۰۰,۰۰۰	۷۵,۹۰۰,۰۰۰
۹	۱	A-	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۷۴,۵۰۰,۰۰۰	۷۴,۵۰۰,۰۰۰
۱۰	۱/۴	A+	۲/۷۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۹۶,۵۰۰,۰۰۰	۹۶,۵۰۰,۰۰۰
۱۱	۱/۵	A+	۲/۷۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۹۷,۲۰۰,۰۰۰	۹۷,۲۰۰,۰۰۰
۱۲	۱/۶	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰
۱۳	۱/۷	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰
۱۴	۹	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰
۱۵	۱/۸	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰
۱۶	۱/۹	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	۵	B-	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۶۳,۵۰۰,۰۰۰	۶۳,۵۰۰,۰۰۰
۱۸	۱/۱۲	A+	۶	۳	۲/۷۰	۲۱,۹۸۰,۰۰۰	۲۱,۹۸۰,۰۰۰
۱۹	۸	A+	۲/۷۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۹۷,۰۰۰,۰۰۰
۲۰	۱/۱۵	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۲,۰۰۰,۰۰۰
۲۱	۱/۱۶	A	۶	۳	۲/۷۰	۲۱,۵۰۰,۰۰۰	۲۱,۵۰۰,۰۰۰
۲۲	۷	A+	۲/۷۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۹۷,۵۰۰,۰۰۰	۹۷,۵۰۰,۰۰۰
۲۳	۶	A+	۲/۷۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۹۷,۰۰۰,۰۰۰
۲۴	۱/۱۷	A++	۴/۵۰	۲/۵۰	۲/۷۰	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۲۵	۱/۱۹	A	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۷۰	۷۹,۰۰۰,۰۰۰	۷۹,۰۰۰,۰۰۰
۲۶	۱/۲۰	A+	۲/۵۰	۲/۵۰	۲/۶۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰	۸۲,۵۰۰,۰۰۰
۲۷	۱/۲۱	A+	۶	۳	۲/۷۰	۲۱۶,۷۰۰,۰۰۰	۲۱۶,۷۰۰,۰۰۰
۲۸	۱/۲۲	A+	۶	۳	۲/۷۰	۲۱,۸۵۰,۰۰۰	۲۱,۸۵۰,۰۰۰

اداره پشتیبانی و تدارکات- شرکت مخابرات ایران منطقه زنجان

نوبت
اول

شرکت مخابرات ایران- منطقه زنجان در نظر دارد تعداد ۲۸ عدد کانکس در ابعاد مختلف را به شرح یک برگ پیوست و از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا بدینوسیله از تمامی متقاضیان دعوت می شود به منظور اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد مربوطه با همراه داشتن یک فقره فیش واریزی به حساب جاری شماره ۱۶۸۲۸۲۸۲۶۶ نزد بانک ملت با شماره شناسه ۰۲۹۸۱۹۸۷۶۰۲۹۸ به مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ ریال به اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه زنجان واقع در زنجان، مجتمع ادارات، ساختمان اداری مخابرات منطقه زنجان، طبقه همکف، اتاق ۱۰۴ مراجعه یا فیش نقدی واریزی را به شماره فکس: ۰۲۴۳۳۱۲۲۱۳۹ ارسال نمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر و انجام هماهنگی لازم با شماره تلفن: ۰۲۴۳۳۱۲۲۱۳۲ یا ۰۲۴۳۳۱۲۲۱۲۸ تماس حاصل فرمایید.

توضیحات:

۱- مهلت خرید اسناد تا روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۳/۲۹

۲- بازدید از اجناس مورد مزایده فقط در روز شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۰۱ از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ ظهر، پس از اخذ فرم بازدید از اداره پشتیبانی و تدارکات در محل انبار مرکزی مخابرات منطقه زنجان واقع در زنجان، بزرگراه ۲۲ بهمن، روبروی ستاد نیروی انتظامی، انبار مخابرات انجام گرفت.

۳- **مهلت تحویل پیشنهادات:** روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۰ حداکثر تا ساعت ۱۶ عصر

۴- **محل تحویل پیشنهادات:** دبیرخانه شرکت مخابرات ایران - منطقه زنجان، واقع در مجتمع ادارات، ساختمان اداری مخابرات منطقه زنجان، طبقه همکف، اتاق ۱۱۱

۵- **زمان بازگشایی پیشنهادات:** ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۱ در محل دفتر اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در، ساختمان اداری مخابرات منطقه زنجان، طبقه همکف، اتاق ۱۰۵

۶- مبالغ سپرده شرکت در مزایده هریک از گروه ها به طور جداگانه و به شرح جدول و نوع آن (الف) به صورت فیش نقدی واریزی به حساب جاری شماره ۱۶۸۲۸۲۸۲۶۶ نزد بانک ملت با کد شناسه ۰۴۱۸۷۶۱۱۶۲ قابل واریز در کلیه شعب

(ب) ضمانت نامه بانکی (معتمر ج) چک بانکی رمزدار/ چک تضمین شده بانکی خواهد بود.

۷- **ضمناً آگهی فوق در سایت های ذیل درج گردیده است:**

۱-۷ سایت شرکت مخابرات ایران - منطقه زنجان www.tcz.ir

۲-۷ سایت شرکت مخابرات ایران www.tctip.com

۸- درج آگهی مزایده و اسناد مربوطه در سایت های فوق الذکر فقط به منظور اطلاع رسانی می باشد و متقاضیان شرکت در مزایده بایستی در مهلت مقرر ضمن واریز فیش نقدی جهت دریافت اصل اسناد به اداره تدارکات این شرکت مراجعه و یا فیش مذکور را به شماره تلفن مندرج در این آگهی فاکس نمایند.

انرژی
نفت و نیرو

مزایدات گازهای همراه نفت، بازار صادرات برق را گرم می کند؟

گروه انرژی | مناقصه |

باز یافت گازهای فلر از جمله پروژه هایی است که می توان در حکم یک تیر و دونشان محسوب کرد که هم می تواند آلاینده های محیط زیستی را کاهش دهد و هم درآمدزایی مناسبی را با خود به همراه بیاورد. امکان افزایش تولید برق کشور با فروش گازهای ارسالی به مشعل تنها با همکاری بخش خصوصی قابل تحقق است امری که می تواند میزان صادرات برق را افزایش دهد. مزایده فروش گازهای ارسالی به مشعل می تواند تلنگری اساسی به راندمان تولید برق وارد کند این در حالی است که قیمت پایه مزایده از نسبی وزارت نفت مشخص می شود و متقاضیان براساس نرخ پایه مزایده اماواگرایی برای افزایش راندمان برق تولیدی در این مسیر وجود دارد که توجه پذیر بودن آن را نظر اقتصادی مورد تردید قرار می دهد.

در این میان می توان گفت یکی از موانع تعیین تکلیف و جذب سرمایه گذار برای گازهای مشعل مناطق خشکی دور از ساحل که برای استفاده بهینه در صنعت نفت به فروش می رسد، قیمت های پارانهای برق در کشور و عدم امکان صادرات برق برای سرمایه گذاران گازهای مشعل است که باید با همکاری وزارت نیرو با ایجاد سازوکارهای مناسب در قیمت گذاری و خرید برق تولیدی برای آن اندیشیده شود.

براساس آمار موجود پروژه های نیمه کاره در این بخش قرار است سروسامان بگیرند. وزارت نفت این مهم را در صدر برنامه های خود قرار داده است تا مزایدات را به سر منزل مقصود برسد. از همین روی بنا شده است شرکت نفت مناطق مرکزی ایران مزایده فروش گازهای مشعل در میدان های چشمه خوش، ابان، پایدار غرب، سروستان، سعادت آباد، دالپری، سرکان ماله کوه، دهلران و دانسان را در اولویت برنامه های خود گذاشته است تا در سال ۹۸ بر گزار کند. این در حالی است که شرکت نفت بر لزوم و تسریع روند واگذاری باز یافت گازهای فلر به بخش خصوصی تأکید می کند و به اذعان مدیرعامل این شرکت در حال برنامه ریزی های مدونی است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت ملی نفت ایران، مسعود کرباسیان ضمن گرمیادداشت هفته محیط زیست (۱۶ تا ۲۲ خردادماه) که از نسبی سازمان حفاظت محیط زیست کشور با شعار «کاهش آلاینده ها و پسماند، آسمان آبی، زمین سبز» نامیده شده است، عنوان

کرد: آرزوی داشتن توسعه پایدار به معنای توسعه جوامع با در نظر گرفتن تأمین نیازهای کنونی، بدون لطمه زدن به استعدادها و توانایی های مورد نیاز آینده، نیازمند عزمی جدی برای حفظ، نگهداری و بهره برداری صحیح از مواهب و منابع ارزشمند الهی است که در اصل ۵۰ قانون اساسی به عنوان وظیفه عمومی به شمار آمده است. وی افزود: رویکرد شرکت ملی نفت ایران در حفاظت محیط زیست به عنوان یک ارزش راهبردی نوعی مسؤولیت ذاتی است که ریشه در اخلاق، فرهنگ و اعتقادات مدیریت و کارکنان این شرکت دارد. کرباسیان در تشریح اقدام های زیست محیطی شرکت ملی نفت ایران به مواردی از جمله در اولویت قراردادن اصل پیشگیری به جای اصلاح در فعالیت ها و تصمیم گیری ها، برنامه ریزی به منظور باز یافت گازهای ارسالی به مشعل از طریق واگذاری به بخش خصوصی، استفاده از سامانه های کنترل جامدات و مدیریت پسماند در دستگاه های حفاری و برنامه ریزی برای ارتقای تصفیه خانه های فاضلاب پالایشگاه های گاز منطقه پارس جنوبی اشاره و تصریح کرد: تهیه و تدوین و ابلاغ راهنماها و دستورالعمل های کاری در بخش محیط زیست در سطح شرکت ملی نفت ایران با هدف پیاده سازی و رعایت الزام های زیست محیطی حین مراحل ساخت و ساز، حفاری و بهره برداری از تأسیسات تولیدی و پشتیبانی و پایش وضع محیطی و گزارش دهی میزان آلاینده های هوا از

دیگر اقدام های این شرکت در حوزه محیط زیست بوده است. وی با اشاره به تشکیل کار گروه «اجن های نفتی و مواد زائد تولیدی (سلج)» به منظور رفع مشکلات محیط زیستی و مدیریت مطابق با تاریخ های مورد اشاره با تشخیص شرکت های گاز هیدروکربن های زائد در گودال های سوخت، ادامه داد: جمع آوری، ایزدایی و شیرین سازی گازهای ترش همراه نفت لایه بنگستان مخازن نفت و تبدیل این گازها به گاز شیرین در کارخانه های گاز و گاز مایع و تولید مایعات گازی (طرح آمک) و استفاده از دستگاه های فرآورش سیار نفت (MOT) و تفکیک گر سیار نفت (MOS) و دستگاه مشعل سبز (Oil Green Burner) برای پیشگیری از آلودگی هوا و سوزاندن مواد زائد نفتی ناشی از عملیات حفاری چاه های نفت را نیز باید به مجموعه اقدام های زیست محیطی این شرکت اضافه کرد. به گفته این مقام مسؤول، برای رسیدن به سطح مطلوب محیط زیست و توسعه پایدار در سطح شرکت ملی نفت ایران راه زیادی در پیش است و انتظار می رود با پذیرش محیط زیست به عنوان یک ارزش استراتژیک در شرکت ملی نفت و ارتقای سطح دانش و فرهنگ محیط زیستی در سطوح مختلف سازمانی، اجرا و انجام فعالیت ها به شیوه ای که کمترین آلودگی محیط زیستی را داشته باشد، جزو وظایف لاینفک همه مدیران، سرپرستان و کارکنان در هر سطوح و لایه سازمانی تعریف شود.



مدیرعامل شرکت ملی حفاری خواستار شد

اهتمام ملی حفاری به انضباط مالی
و مطالعات فنی – مهندسی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران بر لزوم اهتمام ویژه این شرکت به انضباط مالی، تصمیم گیری بر مبنای کار کارشناسی و مطالعات فنی و مهندسی تأکید کرد و گفت: مدیریت برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران بر همه فعالیت های شرکت ملی حفاری نظارت خواهد داشت.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت ملی حفاری ایران، سیدعبدا... موسوی، یکشنبه ۱۹ خردادماه در نخستین نشست کاری هیأت مدیره جدید این شرکت گفت: شرکت ملی نفت ایران انتظارهایی از ملی حفاری دارد که باید به آن توجه جدی شود، زیرا این شرکت به عنوان یکی از شرکت های بالادستی زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران نقش مهمی در تولید ایفا می کند.

وی داشتن انضباط اداری در همه فعالیت های شرکت را موضوعی مهم دانست و افزود: اجرای مقررات و ضوابط در این زمینه باید با دقت پیگیری شود، زیرا نظم در کار سبب پیشبرد اهداف و برنامه های شرکت می شود و بهره دوری و بهبود بازدهی را در پی خواهد داشت.

رئیس هیأت مدیره شرکت ملی حفاری ایران به موضوع ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) در بخش های عملیاتی، فنی و مهندسی، پشتیبانی و سادی این شرکت اشاره کرد و گفت: در این باره نقش مدیریت اچ اس ای بسیار مهم و رعایت الزام ها و مقررات در آن سبب سلامت مجموعه کارکنان و تجهیزات، کاهش بیش از پیش ضربه حوادث، ارائه کار و خدمات کیفی مطابق با استانداردها می شود. موسوی در پایان این نشست مسایلی از جمله بهینه کردن

هزینه ها، ایجاد توازن بین هزینه ها و درآمد ها، توجه به کارایی و افزایش درآمد ها با استفاده از ظرفیت های موجود در بخش های عملیاتی، بهره رسانی و تعمیرات تجهیزات همسو با هم افزایی بیشتر با شرکت های کارفرمایی، مراکز علمی، پژوهشی و پیمانکاران را یادآوری و برای نمونه به بازسازی سامانه جنگینگ دستگاه حفاری شهید مدرس که به تازگی در نتیجه همکاری میان بخش های داخلی شرکت ملی حفاری و بر مبنای کار مهندسی با موفقیت انجام شد، اشاره کرد.

افزایش قیمت نفت
در پی احتمال تمدید توافق اوپک

قیمت نفت دیروز (دوشنبه) تحت تأثیر مواضع عربستان سعودی که اعلام کرد اوپک و روسیه محدودیت عرضه در سطح فعلی را حفظ خواهند کرد و انصراف آمریکا از وضع تعرفه بالاتر روی واردات کالاهای مکزیک، افزایش پیدا کرد. به گزارش ایسنا، بهای معاملات آتی نفت برنت با ۳۲ سنت یا ۰.۵۱ درصد افزایش، به ۶۳.۶۱ دلار در هر بشکه رسید.

بهای معاملات آتی نفت وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا ۳۳ سنت یا ۰.۶۴ درصد افزایش یافت و به ۵۴.۳۲ دلار در هر بشکه رسید.

با وجود افزایش قیمت ها در معاملات دیروز (دوشنبه)، به گفته معامله گران نگرانی ها نسبت به سلامت اقتصاد جهانی و تأثیر آن روی تقاضا برای انرژی، روی بازار نفت تأثیر منفی گذاشت. به گفته ها، تان، تحلیلگر نفت شرکت FXTM، بهای معاملات غربی برنت پس از اینکه وزیر انرژی عربستان سعودی ابراز اطمینان کرد تولید کنندگان اوپک پلاس به برنامه کاهش تولید در نیمه دوم سال ۲۰۱۹ ادامه می دهند، به روند افزایشی ادامه داد. خالد الفالح، وزیر انرژی

عربستان سعودی که برای شرکت در یک کنفرانس اقتصادی به روسیه سفر کرده بود، اظهار کرد: کشورهای عضو اوپک و متحدانشان باید توافق کاهش تولید را تمدید کنند. وی گفت: اوپک به توافق نزدیک شده است اما مذاکرات بیشتری با کشورهای غیر اوپک که در این توافق مشارکت کرده اند باید انجام شود.

اوپک و برخی از تولید کنندگان غیر اوپک شامل روسیه که به اوپک پلاس معروف هستند از ابتدای سال ۲۰۱۹ دور جدیدی از کاهش تولید به میزان ۱.۲ میلیون بشکه در روز را به هدف تقویت قیمت ها اجرا کردند. این تولید کنندگان

قرار است روزهای ۲۵ و ۲۶ ژوئن (۴ و ۵ تیر) برای بازنگری سیاست تولید خود دیدار کنند. طبق برخی گزارش ها، نشست بعدی اوپک و غرابوپک که برای روزهای ۲۵ و ۲۶ ژوئن برنامه ریزی شده ممکن است نزدیک شده است اما مذاکرات بیشتری با کشورهای غیر اوپک که در درخواست روسیه به اوایل ژوئیه موکول شود. استفن اینس از شرکت وانگارد مارکتس اظهار کرد: بازارهای سهام قوی تر نیز از بهای معاملات نفت حمایت کرده اند. با جلوگیری از وقوع جنگ تجاری آمریکا و مکزیک و عدم ارسال شوک های منفی از نشست سران گروه جی ۲۰، روند صعودی شاخص های نفت ممکن است ادامه پیدا کند.

کتاب های تخصصی
روزنامه «مناقصه»

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

کیوسک اخبار

زنگنه ابلاغ کرد
معافیت هزینه گاز مصرفی مشتریان
مناطق سیل زده

وزیر نفت، مصوبه هیأت وزیران مبنی بر «معافیت هزینه گاز مصرفی مشترکان خانگی و تجاری مناطق سیل زده استان های گلستان، مازندران، لرستان و خوزستان مطابق با تاریخ های مورد اشاره با تشخیص شرکت های گاز استانی ذی ربط» را به شرکت ملی گاز ایران جهت اقدام، ابلاغ کرد. به گزارش ایسنا، هیأت وزیران در نشست روز چهارشنبه هفته گذشته معافیت مشترکان خانگی و تجاری مناطق سیل زده استان های گلستان، مازندران، لرستان و خوزستان از پرداخت هزینه گاز را براساس پیشنهاد وزارت نفت تصویب کرد.

براساس این مصوبه، مشترکان خانگی و تجاری مناطق سیل زده استان های گلستان و مازندران از تاریخ ۱۳۹۷ تا ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ و نیز مشترکان خانگی و تجاری مناطق سیل زده استان های لرستان و خوزستان از پنجم فروردین ماه تا ۱۵ اردیبهشت ۹۸ با تشخیص شرکت های گاز استانی ذی ربط از پرداخت هزینه گاز مصرفی معاف هستند.

بنابر اعلام وزارت نیرو، رونوشت دستور وزیر نفت افزون بر حسن منتظر ترینی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران به هوشنگ فلاحتیان، معاون برنامه ریزی وزیر نفت، شجاع الدین بازرگانی، معاون امور حقوقی و مجلس وزیر نفت نیز ارسال شده است.

عبور پیک مصرف برق
از مرز ۵۳ هزار مگاوات

همزمان با آغاز زود هنگام روزهای گرم سال، پیک مصرف برق در نوزدهم خردادماه با افزایش چهار هزار مگاواتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته به بیش از ۵۳ هزار مگاوات رسید. به گزارش ایسنا، در پی افزایش دما در نقاط مختلف کشور و استفاده هر چه بیشتر از سیستم های سرمایشی، پیک مصرف در نوزدهمین روز خردادماه امسال از مرز ۵۳ هزار مگاوات عبور کرد. ظهر روز دوشنبه (۱۳۹۸/۳/۲۰) پیک مصرف به ۵۳ هزار و ۱۷۶ مگاوات رسیده بود که این رقم در مقایسه با اوج مصرف مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۴۰۰۰ مگاوات افزایش پیدا کرده است. بنابر اعلام وزارت نیرو، در این روز تمامی مبادلات برق کشور در زمان پیک حدود ۱۵۸۴ مگاوات بوده است که از این میزان ۱۲۵۹ مگاوات مربوط به صادرات و ۳۲۵ مگاوات مربوط به واردات برق بوده است. همچنین میزان ذخیره تیر و گاه ها به دو هزار و ۴۲۵ مگاوات و مصرف برق صنایع نیز به چهار هزار و ۵۰۲ مگاوات رسیده بود. توان قابل تأمین امسال حدود ۵۹ هزار مگاوات است و براساس پیش بینی های اولیه اوج مصرف برق تابستان به ۶۲ هزار مگاوات نیز خواهد رسید که صنعت برق در درصد است با اجرای برنامه های مدیریت مصرف و همکاری مردم بتواند با همان توان قابل تأمین، پیک امسال را بدون خاموشی سپری کند.

حذف قبوض کاغذی برق مازنی ها

در راستای تکلیف دولت مبنی بر حذف قبوض کاغذی برق و ارسال صورتحساب ها به صورت پیامک برای مشترکین، در چند سال اخیر شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران نسبت به جمع آوری شماره موبایل مشترکین خود اقدام کرده است. به گزارش مناقصه مزایده، کیوان فرح زاد، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران با اعلام این خبر گفت: در دو سال گذشته از طرق مختلف شماره تلفن های همراه مشترکین جمع آوری شده و در حال حاضر ۹۰ درصد از مشترکین این شرکت دارای شماره تلفن همراه در سیستم جامع این شرکت هستند و بیش از یکسال است که پیامک نیز همزمان با صدور صورتحساب برای آنها ارسال شده است.

وی افزود: در حال حاضر مشترکینی که نیاز به درج شماره جدید و یا تغییر شماره ای قبوض خود دارند می توانند با ارسال پیامک کد دستوری (رمز رایانه) مندرج بر روی قبض MO) صرفاً از شماره تلفن همراه مورد نظر به شماره ۱۲۱۰۰۰ نسبت به درج شماره تلفن همراه خود اقدام کنند. لازم به ذکر است، دریافت قبض برق علاوه بر ارسال پیامک از طریق سایت شرکت و دفتر پیشخوان نیز امکان پذیر خواهد بود.

پایان عملیات حفاری و بهره برداری
یک حلقه چاه در گلستان

با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی عملیات حفر، تجهیز و بهره برداری از یک حلقه چاه در شهر گلستان انجام شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران، مدیر امور آبفای شهرستان بهارستان با اعلام خبر مذکور اظهار داشت: با عنایت به مهاجر پذیری و گسترش حوزه جمعیتی و سکونی و ساخت و سازهای صورت گرفته و از طرف گرمی هوا و افزایش مصرف آب آشامیدنی و ضرورت تأمین و توزیع آب شرب شهروندان و مشترکین با کمیت و کیفیت مطلوب، در همین راستا عملیات حفاری و تجهیز و راه اندازی یک حلقه چاه در شهر گلستان در دستور کار قرار گرفته و به انجام و اتمام رسید.

سیدمحمد رضازاده ضمن تشریح پروژه مذکور خاطر نشان ساخت: عملیات چاه تازه حفر شده در خیابان بنفشه (۱) شهر گلستان با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی و به منظور اجرای کل پروژه اعم از تملک زمین، حفاری، تأمین برق و تجهیز و... از اواخر سال گذشته در دستور کار قرار گرفته و آغاز شد و نهایتاً خرداد ماه امسال به اتمام و در مرحله بهره برداری و آزمایش پمپاژ قرار گرفت و نهایتاً با انجام آزمایش پمپاژ و آبدهی بیش از ۲۰ لیتر در ثانیه آماده بهره برداری می باشد. انتظار می رود حداکثر تا پایان خرداد جاری در مدار توزیع و بهره برداری قرار گیرد. مدیر امور آبفای شهر گلستان همچنین یاد آور شد: در حال حاضر آب آشامیدنی شهروندان و مشترکین محترم این شهر و شهرک های تابعه با کمیت و کیفیت مطلوبی تأمین و توزیع می گردد و امیدواریم با افزوده شدن آب استحصالی این چاه دبی موجود افزایش یابد و با مدیریت مصرف آب شرب توسط شهروندان شاهد مشکلاتی در زمینه کفی و کیفی آب آشامیدنی در این شهر نباشیم.

به ظرفیت اسمی این نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی اضافه خواهد شد. وی ادامه داد: ظرفیت چند روز آینده طرح خنک کاری هوای ورودی و واحد از نیروگاه زاگرس نیز به ظرفیت ۳۰ مگاوات به بهره برداری خواهد رسید. طرز طلب افزود: همچنین در این هفته با تکمیل طرح خنک سازی هوای ورودی نیروگاه گازی اسلام آباد، حدود ۱۰ مگاوات

چند روز آینده واحد اول بخش گاز نیروگاه دالاهو اسلام آباد به ظرفیت ۳۱۰ مگاوات وارد مدار خواهد شد. همچنین واحد دوم گاز این نیروگاه بهمن ماه امسال و بخش بخاران نیز در بیست ماه سال آینده به بهره برداری می رسد.

چند روز آینده واحد اول بخش گاز نیروگاه دالاهو اسلام آباد به ظرفیت ۳۱۰ مگاوات وارد مدار خواهد شد. همچنین واحد دوم گاز این نیروگاه بهمن ماه امسال و بخش بخاران نیز در بیست ماه سال آینده به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی با اشاره به پیشرفت ۸۴ درصدی

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی گفت: تا پایان این هفته سه واحد جدید به ظرفیت ۳۵۰ مگاوات در کرمانشاه به شبکه سراسری متصل خواهد شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از وزارت نیرو، محسن طرز طلب با اشاره به سفر این هفته خود به کرمانشاه و بررسی روند افزایش تولید نیروی برق در استان، بیان داشت: طی

